
« UN nouveau réseau
qui me colle à la peau ! »

www.tedbus.com

La Dracénie vous transporte.

12 à compter du 01/10/2018

horaires aller12horaires
aller

Ligne accessible aux
Personnes à Mobilité Réduite

Horaires donnés à titre indicatif, il est conseillé  
de se présenter à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire prévu

draguignanampus

ampus

draguignan

scolaire L à V LMJV

ampus

Eglissonne 08:19 12:49

Cimetière 08:23 12:54

Place de la Mairie 08:24 12:56

Ste Anne 08:26 12:58

Bd Clemenceau 08:28 13:12

Aby 08:30 13:14

Collet Redon 08:32 13:16

La Grange 08:33 13:17

Les Moulières 08:36 13:20

Lentier Haut 08:40 13:24

Lentier 08:41 13:25

Lentier Bas 08:42 13:26

Draguignan

La Clappe 08:46 13:30

Les Chevaux 08:47 13:31

Les Serres 08:47 13:31

Le Dragon 08:48 13:32

Les Noisetiers 08:49 13:33

Le Bosquet 08:49 13:33

Gilly 08:51 13:35

Bd Leclerc 08:53 13:35

Gare Routière 08:55 13:38

jours de fonctionnement (hors jours fériés)

Du lundi au vendredi
Lundi, mardi, jeudi et vendredi

L à V
LMJV

 (en période scolaire uniquement)



« UN nouveau réseau
qui me colle à la peau ! »

www.tedbus.com

La Dracénie vous transporte.

12 à compter du 01/10/2018

horaires retour12horaires
retour

scolaire LMJV LMJV m

Draguignan

Gare Routière 12:20 16:15 17:30

Gilly 12:23 16:18 17:33

Le Bosquet 12:25 16:20 17:35

Les Noisetiers 12:25 16:20 17:35

Le Dragon 12:26 16:21 17:36

Les Serres 12:27 16:22 17:37

Les Chevaux 12:27 16:22 17:37

La Clappe 12:28 16:23 17:38

ampus

Lentier Bas 12:33 16:28 17:43

Lentier 12:34 16:29 17:44

Lentier Haut 12:35 16:30 17:45

Les Moulières 12:39 16:34 17:49

La Grange 12:44 16:39 17:54

Collet Redon 12:45 16:40 17:55

Aby 12:47 16:42 17:57

Eglissonne 12:49 16:44 17:59

Cimetière 12:54 16:49 18:04

Place de la Mairie 12:56 16:51 18:06

Ste Anne 12:58 16:53 18:08

Bd Clemenceau 13:12 16:55 18:10

Ligne accessible aux
Personnes à Mobilité Réduite

Horaires donnés à titre indicatif, il est conseillé  
de se présenter à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire prévu

ampusdraguignan

draguignan

ampus

jours de fonctionnement (hors jours fériés)

Lundi, mardi, jeudi et vendredi
Mercredi

LMJV
m

 (en période scolaire uniquement)


